
Allik, Piret
Sünniaeg: 9.9.1961
Ristitud: 1962 Vastseliina kogudus
Konfirmeeritud: 1993 Tallinna Kaarli kogudus
Tegevusvaldkond: äri juhtimine
Koguduse töös osalenud: remondirakuke, nõukogu liige
Miks soovin osaleda koguduse töös? Soovin  olla kursis koguduse tegemisetga ja selles ka aidata.
Millises nõukogu toimkonnas soovid osaleda? üldine areng

Aus, Jaagup
Sündinud: 7.6.2006
Ristitud: 2006 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmeeritud: 2022 Tallinna Kaarli kogudus
Tegevusvaldkond: Kaarli Kooli abiturient
Koguduse töös osalenud: laste- ja noortelaagrid, rühmajuhtide koolitus, lasteaiatöö
Miks soovin osaleda koguduse töös? Tahan aidata kaasa koguduse elule.
Millises nõukogu toimkonnas soovid osaleda? Laste- ja noortetöö

Hansen, Vootele
Sündinud: 19.1.1962
Ristitud: 1962 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmeeritud: 1980 Tallinna Kaarli kogudus
Tegevusvaldkond: õpetaja koolis.
Koguduse töös osalenud: koguduse nõukogu ja juhatuse liige
Miks soovin osaleda koguduse töös? Hea sõnumi levitamiseks, et meist võimalikult paljud leiaks igavese elu, läheks surmast ellu.
Millises nõukogu toimkonnas soovid osaleda? Üldine areng

Helme, Martin 
Sünniaeg: 24.4.1976
Ristitud:  2004 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmeertitud:  2004 Tallinna Kaarli kogudus
Tegevusvaldkond: generalist :)
Koguduse töös olnud kaastegev: nõukogu ja juhatus, Kaarli Kool, remondi teemad
Miks soovin osaleda koguduse töös? Et toetada kodukogudust nõu ja jõuga

Kadajas, Kajar 
Sünniaeg: 28.08.1974
Ristitud: 1990 Kuusalu Laurentsiuse kogudus
Konfirmeertitud:  2019 Tallinna Kaarli kogudus
Tegevusvaldkond: hooldaja haiglas
Koguduse töös osalenud: nõukogu, korjanduse läbiviija.
Miks soovin osaleda koguduse töös? Soovin abistada jumalateenistustel ja anda enda panuse kiriku tegemistesse
Millises nõukogu toimkonnas soovid osaleda? EELK üldine areng

EELK TALLINNA TOOMPEA KAARLI KOGUDUSE UUE NÕUKOGU KORRALISED VALIMISED
EELK Tallinna Toompea Kaarli koguduse uue nõukogu valimised toimuvad ajavahemikul 15.–22. detsembril 2024. 

Koosoleku algus on 15. detsembril Tallinna Kaarli kirikus orienteeruvalt kell 11.30.
Hääletada saab koguduse kantseleis: 16.–20. detsember: E, R kell 10–13; T, K, N kell 10–13, 14–16.

Kirikus 15. detsembril peale missat ja koosoleku rakendamist ja 22. detsembril kell 9.30-9.55 ja peale missat kuni kell 12.
Hääletada on võimalik ka kodus, sellest soovist andke teada hiljemalt 13. detsembriks.

Koguduse uut nõukogu saavad valida kõik koguduse täieõiguslikud liikmed. Nendeks on koguduseliikmed, kes on jooksval või sellele eelnenud 
aastal tasunud oma liikmeannetuse ja käinud vähemalt kord aastas armulaual (vastavalt 2023. aastal ja 2024. aastal). 

Koguduse nõukogusse kuulub 30 liiget ja lisaks valitakse 5 asendusliiget. Igal valijal on võimalik anda oma hääl kuni 5 kandidaadile.

Palume kõigil täiskogu liikmetel osaleda valimistel!



Kaur, Kaspar 
Sünniaeg: 19.07.1987
Ristitud: 1991 Kaarli kogudus
Konfirmeeritud: 2012 Kaarli kogudus
Koguduse töös osalenud: vabatahtlik kaasteenija
Millises nõukogu toimkonnas soovid osaleda? EELK üldine areng, Kaarli Kool

Kirs, Kevin
Sünniaeg: 8.2.1994
Ristitud: 2011 EKNK Toompea kogudus 
Konfirmeeritud: 2012 Tallinna Kaarli kogudus
Tegevusvaldkond: avaliku sektori uuringute analüütik
Koguduse töös osalenud: koguduse diakon, Kaarli Kooli ühiskonnaõpetuse õpetaja, noortejuht, õpetaja assistent, laste- ja 
noortetöö, remondirakuke.
Miks soovin osaleda koguduse töös? Töö nõukogus oleks hea viis kogudusele oma kogemusi tagasi anda arvestades, 
kui palju ma ise olen Kaarlist eluks kaasa saanud.
Millises nõukogu toimkonnas soovid osaleda? Koguduse noorte- ja diakooniatöö valdkonnad, talitusi puudutavad küsimused ja 
EELK üldiseid teemad.

Kivinukk, Elina
Sünniaeg: 10.3.1977
Ristitud: 1990 Tallinna Oleviste kogudus
Konfirmeeritud: 2023 Kaarli kogudus
Tegevusvaldkond: Tegutsen peamiselt psühholoogi ja koolitaja ning kirjutajana psühholoogia valdkonnas
Koguduse töös osalenud: teeliste kiriku vabatahtlik.
Millises nõukogu toimkonnas soovid osaleda? Võin mitmes valdkonnas kaasa lüüa, kui ajalisi võimalusi on. 
Rohkem on huvi panustada just hingehoius, et koguduse liikmetel oleks võimalik saada igakülgset toetust. 
Pikemas perspektiivis sooviksin panustada ka spordikaplanina. 

Kleinot, Kristel
Sünniaeg 26.12.1973
Ristitud ja konfirmeeritud: 1996 Tallinna Kaarli kogudus 
Tegevusvaldkond: personalivaldkond
Koguduse töös osalenud:  vabatahtlik kaasateenija, pidaja esindaja Kaarli Kooli nõukogus, 
nõukogu liige alates 2016, juhatuse liige alates 2016, juhatuse esimees alates 2021.
Miks soovin osaleda koguduse töös? Usun, et igaühele meist on antud teatud oskused ja võimed, mida oleme kutsutud elus 
rakendama. Koguduse töös osalemine on olnud mulle suur rõõm ja tänuväärne võimalus teenida.
Millises nõukogu toimkonnas soovid osaleda? Soovin jätkata panustamist sinna, kus mind ja minu kogemusi ning oskusi kõige 
rohkem vajatakse, et kogudust toetada.

Kleinot, Marie Elisabeth Hermine
Sünniaeg: 10.12.2004
Ristitud: 2005 Kaarli Kirikus
Konfirmeeritud: 2022 Kaarli Kirikus
Tegevusvaldkond: Kaarli Kooli abiturient
Koguduse töös osalenud: Aktiivne Kaarli Gümnaasiumi noor, andnud panuse erinevate koolis toimunud ürituste korraldamisse ja 
läbiviimisesse,  käinud abiks Kaarli lasteaias, vabatahtlik missade ülekandja.
Miks soovin osaleda koguduse töös? Olen aktiivne ja ettevõtlik gümnaasiumi noor. Usun, et saan pakkuda aruteludesse noorte 
vaateid ja ideid. Olen valmis panustama ja õppima, et anda oma parim koguduse heaks.
Millises nõukogu toimkonnas soovid osaleda? Noortetöö ja koguduse üldine areng.

Koplimets, Janno
Sünniaeg: 15.5.1974
Ristitud: 1975 Paide Püha Risti Kogudus
Konfirmeeritud: 1990 EELK Paide Püha Risti Kogudus
Tegevusvaldkond: Veokite ehitus/remont, varasemalt ka metsandus. Administratiiv- ja haldusjuht.
Koguduse töös osalenud: Olen osalenud kahe koosseisu jooksul koguduse nõukogu töös ja varasemalt olen olnud seotud ka Kaarli 
kooliga seotud tegevustega.
Miks soovin osaleda koguduse töös? Pean oluliseks kristliku maailmavaate säilimist meie tänapäevases ühiskonnas. Kuna ma 
olen Kaarli koguduse liige, siis olen ka huvitatud koguduse heast käekäigust ja soovin kaasa aidata koguduse arengule.
Millises nõukogu toimkonnas soovid osaleda? EELK ja Kaarli koguduse üldine areng



Krall, Lea
Sünniaeg:  21.08.1973
Ristitud ja konfirmeertitud: 1991 Tallinna Kaarli kogudus
Tegevusvaldkond: haridus
Koguduse töös osalenud: mitmeid aastaid koguduse lastetöös,  seitsmendat õppeaastat Kaarli Koolis klassiõpetaja, kaasa aidanud 
Kaarli Kooli arengule.
Miks soovin osaleda koguduse töös? Tunnen end haridusvaldkonnas kõige kindlamalt, selles saan anda panuse koguduse töösse. 
Usun, et meie kooli õpilastest võiks saada ka meie koguduse tublid liikmed, kui nad tunnevad end siin koduselt ja turvaliselt.
Millises nõukogu toimkonnas soovid osaleda? Kaarli Kooli toimkonnas.

Kruusman, Andres-Sven
Sünniaeg:  1.5.1977
Ristitud: 1984 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmeertitud: 2004 Tallinna Kaarli kogudus
Tegevusvaldkond: ehitus
Koguduse töös olnud kaastegev: remondirakuke, korjanduste läbiviija, nõukogu liige

Kukebal, Joosep
Sünniaeg 10.03.1985
Ristitud: Jüri kogudus
Konfirmeeritud: 2023 Tallinna Kaarli kogudus
Tegevusvaldkond: kinnisvarainvesteeringute haldus
Koguduse töös osalenud: lasteaiaga seonduv
Miks soovin osaleda koguduse töös? Soovin aidata kaasa koguduse järelkasvu tagamisel ning kasvamisel; leida lahendusi 
tekkivatele probleemidele moel, et kõik osapooled oleksid protsesside tulemustega rahul ja tunneksid, et nendega arvestatakse 
võimaluste piires.

Kuriks, Lauri 
Sünniaeg 08/04/1973
Ristitud: 2005 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmeeritud: 2005 Tallinna Kaarli kogudus
Tegevusvaldkond: audio/video
Koguduse töös osalenud: vabatahtlik missade ülekandja

Leerimaa, Margit 
Sünniaeg: 16.8.1969
Ristitud: 1991 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmeertitud:  1991 Tallinna Kaarli kogudus
Tegevusvaldkond: Riigikaitseõpetuse õpetaja, dekoraator
Koguduse töös osalenud: remondirakuke, nõukogu liige
Millises nõukogu toimkonnas soovid osaleda? EELK üldine areng, Kaarli kool, muude ürituste ja tegevuste korraldamine ja 
läbiviimine.

Liiv, Rolf
Sünniaeg: 9.6.1979
Ristitud:  1993 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmeertitud:  2003 Tallinna Kaarli kogudus
Tegevusvaldkond: keeletoimetaja tõlkebüroos
Koguduse töös osalenud: korjanduste läbiviija, ajakirja Sulane korrektor, nõukogu liige
Miks soovin osaleda koguduse töös? Tahan aidata kaasa korjanduse tegemisel, ajakirja Sulane toimetamisel.
Millises nõukogu toimkonnas soovid osaleda? Üldise arengu toimkond.

Listra, Liivi
Sünniaeg 13.3.1955
Ristitud ja konfirmeeritud: 1988 Põltsamaa kogudus
Tegevusvaldkond: muusikaõpetus/kultuur
Koguduse töös osalenud: ei ole varem osalenud.
Miks soovin osaleda koguduse töös? Pühendunud koguduse liikmena sooviksin panustada koguduse ja kiriku jätkuva heaolu 
nimel.
Millises nõukogu toimkonnas soovid osaleda? Üldine areng, kuid oman ka pikaajalist kogemust muusikavaldkonnas nii õpetaja, 
laulja kui dirigendina.

Koguduse töös osalenud Nõukogu ja 
kõikk muu mis vaja



Maldre, Tõnis
Sünniaeg: 5.1.1974
Ristitud:  2014  Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmeertitud:  2014  Tallinna Kaarli kogudus
Tegevusvaldkond: kindlustusvaldkond
Koguduse töös osalenud: nõukogu liige, koguduse revident.
Miks soovin osaleda koguduse töös? Loodan kasulik olla.
Millises nõukogu toimkonnas soovid osaleda? EELK üldine areng, koguduse majanduselu.

Mikk, Siiri
Sünniaeg: 28.10.1977
Ristitud: 1994 Haapsalu Püha Johannese kogudus
Konfirmeeritud: 1994 Haapsalu Püha Johannese kogudus
Tegevusvaldkond: personalitöö, õpetaja
Koguduse töös osalenud: vabatahtlik kaasateenija
Miks soovin osaleda koguduse töös? Toon välja kaks olulist märksõna enda jaoks – kogukond ja osaduses olemine.
Millises nõukogu toimkonnas soovid osaleda? Üldine areng, Kaarli Kool

Murd, Heljo
Sünniaeg: 9.12.1958
Ristitud:  1988 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmeertitud:  1988 Tallinna Kaarli kogudus
Tegevusvaldkond: lilleseade
Koguduse töös osalenud: nõukogu liige, laulan naiskooris, lilleseadja
Miks soovin osaleda koguduse töös? Koguduse käekäik on mulle oluline.
Millises nõukogu toimkonnas soovid osaleda? Milles leidub midagi võimetekohast.

Mõistlik, Tuuli
Sünniaeg 16.6.1972
Ristitud: 1991 Tallinna Pühavaimu kogudus
Konfirmeeritud: 1991 Tallinna Pühavaimu kogudus
Tegevusvaldkond: inimesi psühhosotsiaalselt abistavad ametid, teenuste loomine ja juhtimine
Koguduse töös osalenud: Olen aktiivselt osalenud alates 2015 koguduse muusikatöös. Kuulutan ka igapäevaselt julgelt evangee-
liumi rõõmusõnumit ning olen selle üle rõõmus ja uhke!
Miks soovin osaleda koguduse töös? Arvestades mitmete ühiskondlike protsesside teravnemist, mis omakorda mõjutavad EELK ja 
üldiselt kristlaste positsioone Eestis, on sobiv aeg kandideerida (mõttega ehk õpetuses kasvades ja küpsedes ka
sinodi saadikuks kandideerida).
Millises nõukogu toimkonnas soovid osaleda? EELK üldine areng.

Mägi, Andre
Sünniaeg: 17.5.1974
Ristitud ja konfirmeertitud:  1996 Tallinna Kaarli kogudus
Tegevusvaldkond: Kinnisvara, ehitus, finants, hulgi - ja teenindusettevõtete üldjuhtimine, ehitusvaldkonna uute tehnoloogiate 
arendamine
Koguduse töös osalenud: nõukogu liige 2 ametiaega, revisjonikomisjoni liige ja  juhatuse liige 1 ametiaeg, koguduse ehitus- ja 
kinnisvara valdkonna töö koordineerimise kaasabi.
Miks soovin osaleda koguduse töös? Oma teadmistest ja kogemistest lähtuvalt panustada nii EELK kui Kaarli koguduse üldisesse 
arengusse ja aidata muutuvas ajas-, keskkonnas- ja EELK-s leida parimad võimalikud lahendused ja teed, et oleks ka tulevikus 
kogu Eestis tagatud EELK üldine eesmärk, jumala sõna kuulutamine ja sakramentide jagamine ning sellest tulenevalt haridus-, 
diakoonia- ja misjonitöö tegemine ja muul viisil kristliku usu ja armastuse levitamine, edendamine ja süvendamine.
Millises nõukogu toimkonnas soovid osaleda? EELK ja koguduse üldine areng, koguduse üldine areng, seal kus oma nõu ja jõuga 
saab abiks olla.

MURD, HELJO (VANUS 65)
Ristitud (kui tead) Tallinna Kaarli 
kogudus
Konfirmeeritud (kui tead) Tallinna Kaarli 
kogudus



Männik, Georg 
Sünniaeg: 5.1.1955
Ristitud: 2005 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmeertitud: 2005 Tallinna Kaarli kogudus
Tegevusvaldkond: tervishoid
Koguduse töös osalenud finantsvaldkonna probleemide käsitlemisel
Miks soovin osaleda koguduse töös? Arvan, et tunnen ja mõistan meie ühiskonna sotsiaalseid muresid. Sakraalsete väärtuste 
kaudu ja abil on võimalik üsna palju sotsiaalseid probleem käsitleda.Nõukogu liikmena püüaksin kristlike väärtuste kaudu 
töötada välja ja/või nõustada meie kogukonnas ja ka laiemalt ühiskonnas sotsiaalset probleemide lahendamist. Kindlasti olen 
valmis osaleme ka koguduse igapäeva töös, kui see on vajalik ja võimalik.
Millises nõukogu toimkonnas soovid osaleda? EELK üldise arengu ja seeläbi ka Kaarli Koguduse arengu toetamine.

Pauman, Tiina
Sünniaeg:  31.1.1963
Ristitud: 1990 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmeertitud: 1990 Tallinna Kaarli kogudus
Tegevusvaldkond: arst-radioloog
Koguduse töös osalenud: naiskoori laulja, nõukogu liige
Miks soovin osaleda koguduse töös? Soovin kaasa aidata koguduse nõukogu töös, naiskooris

Peinar, Erik 
Sünniaeg: 8.6.1967
Ristitud ja konfirmeertitud:  2000 Tallinna Kaarli kogudus
Tegevusvaldkond: foto ja video
Koguduse töös osalenud: 2 nõukogu liige ja sinodi saadik, fotograaf, videoülekannete toimetaja, endine kontsertkoori liige
Miks soovin osaleda koguduse töös? Panustada meedia- ja teavitustöös ja digitaalsete väljundite arendamisel
Millises nõukogu toimkonnas soovid osaleda? EELK üldine areng, meediatöö

Peterson, Hillar
Sünniaeg 01.05.1952
Ristitud: 1976 Märjamaa Maarja kogudus
Konfirmeeritud: 2023 Tallinna Kaarli kogudus
Tegevusvaldkond:  Tervishoid - töötervishoid ja tööohutus
Koguduse töös osalenud: siseaudiitor töötervishoiu ja tööohutuse alal
Miks soovin osaleda koguduse töös? Ehk on minu senised tööalased kogemused ning teadmised kasulikud rakendamiseks ka 
koguduses selle edukaks toimimiseks teatud osas.
Millises nõukogu toimkonnas soovid osaleda? Kuna eeldan, et minu eriala hõlmavat eraldi toimkonda selle spetsiifilisuse pärast 
ei ole, siis võiks see jääda valdkonda  EELK üldine areng

Pihlap, Sirje
Sünniaeg 14.11.1961
Ristitud- ja konfirmeeritud: 2017 TallinnaKaarli Kogudus
Tegevusvaldkond:  sotsiaaltöö (eestkoste, teenused, hindamised jne)
Miks soovin osaleda koguduse töös? Oman teadmisi ja töökogemust sotsiaaltöö vallas, oskan nõustada nendel teemadel, suu-
nata tegeliku abiandjani. Võimalik, et koguduse liikmete hulgas on inimesi, kes vajaksid nõu ja abi igapäevases toimetulekus.
Millises nõukogu toimkonnas soovid osaleda? Seal, kus võiksin olla kasulik ja vajalik oma oskustega.

Rahumägi, Ruben
Sünniaeg 27.5.1974
Ristitud: 19.12.1975 Tallinna Jaani kogudus
Konfirmeeritud: 01.11.1992  Tallinna Jaani kogudus
Tegevusvaldkond: infotehnoloogia
Koguduse töös osalenud: Kiriku IT võrkude optimeerimine vabatahtlikuna, teenistuste Youtube ülekanded
Miks soovin osaleda koguduse töös? Oma oskuseid ja kogemusi kasutades soovin vabatahtlikuna panustada koguduse tehno-
loogilisele arengule
Millises nõukogu toimkonnas soovid osaleda? EELK üldine areng

 



Roos, Merli 
Sünniaeg: 25.03.1974
Ristitud: 1974 Nõva kogudus
Konfirmeeritud: 1993 Lääne-Nigula kogudus
Miks soovin osaleda koguduse töös? Kuna olen juba oma loomult uudishimulik, siis tunnen , et on aega kaasa lüüa rohkem 
koguduse töös ja teada saada kuidas asjad toimivad.
Millises nõukogu toimkonnas soovid osaleda? Mulle meeldiks lastega tegeleda.

Süda, Marko
Sünniaeg: 19.01.1975
Ristitud ja konfirmeeritud: 2000 Loksa kogudus
Tegevusvaldkond: Ettevõtte Velwin OÜ tegevosanik
Koguduse töös osalenud: Kaasteenija kogudusevend, pühapäevased korjandused.
Miks soovin osaleda koguduse töös? Soov anda omapoolne tegevus koguduse töös.
Millises nõukogu toimkonnas soovid osaleda? EELK üldise arengu mitmekesistamine ja seda erinevates toimkondades.

Ševtsov, Joan-Taaniel 
Sünniaeg: 2.4.1999
Ristitud: 2005 Tapa Jakobi kirik
Konfirmeeritud: 2023 Tallinna Kaarli kogudus 
Tegevusvaldkond: noortetöö, lastetöö, spordi üritused, kokkamine, ürituste ettevalmistamine.
Miks soovin osaleda koguduse töös? Noorte/laste/täiskasvanute ürituste korraldamises kaasa löömine. Kus abi on vaja seal 
saan võimaluse korral abik olla.
Millises nõukogu toimkonnas soovid osaleda? Kus parasjagu abi on vaja saan võimalusel kaasa aidata.

Talts, Tiina 
Sünniaeg: 9.9.1979
Ristitud: 1991 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmeeritud: 2022 Tallinna Kaarli kogudus
Tegevusvaldkond: eesti keele ja kirjanduse õpetaja Kaarli koolis ja MUBAs
Miks soovin osaleda koguduse töös? Pean väga oluliseks, et kogudus toimiks, et siin oleks palju erksalt mõtlevaid inimesi, et 
hea sõnum saaks levida (nagu ta ükskord minuni – kõigest hoolimata – levis).
Millises nõukogu toimkonnas soovid osaleda? Kaarli kooliga seonduv.

Treisalt, Urmo
Sünniaeg: 22.2.1990
Ristitud ja konfirmeeritud: 2019 Tallinna Kaarli kogudus
Koguduse töös osalenud: 2020–2023 vaimulike assistent, haldusjuht. Meediatöö (350. aastapäevale pühendatud saatesari 
„Kaarli lood“, sarjad „Kirikupühadest ja mälestuspäevadest“ ja „Vestlusi Piiblist“), laulnud koguduse kontsertkooris ja kammer-
kooris Canorus.
Miks soovin osaleda koguduse töös? Ehkki olen elukutset vahetanud (olen lõpetamas keeleteaduse magistrantuuri), kannan 
Kaarli kogudust endiselt südame lähedal ja soovin panustada koguduse arengusse ja edenemisse. Arvan, et oskan tänu senisele 
töökogemusele hästi kaasa rääkida koguduse elu puudutavatel teemadel ja pakkuda ideid, mis aitavad kogudust tänases 
maailmas edasi.

Veiermann, Glorya-Melody Cheyenne
Sünniaeg: 11.11.2005
Ristitud: 2023 Kaarli kogudus, konfirmeeritud: 2023 Kaarli kogudus 
Tegevusvaldkond: Kaarli kooli abiturient
Koguduse töös osalenud: Aktiivne Kaarli Gümnaasiumi noor, panustanud erinevate koolis toimunud ürituste korraldamisse ja 
läbiviimisesse. Käinud abiks Kaarli lasteaias, olnud kaks aastat Kaarli Kooli õpilasfoorumis.
Miks soovin osaleda koguduse töös? Olen aktiine ja ettevõtlik gümnaasiumi noor. Usun, et saan pakkuda aruteludesse noorte 
põlvkonna vaadet ja ideid, mis aitavad kogudust rikastada ja tuua uusi vaatenurki. Olen valmis panustama ja õppima, et anda 
oma parim koguduse heaks
Millises nõukogu toimkonnas soovid osaleda? Noortetöö ja koguduse üldine areng

Vigor, Ardi 
Sünniaeg: 4.7.1968
Ristitud: 1968 Tallinna Kaarli kogudus
Konfirmeertitud: 1986 Tallinna Kaarli kogudus
Tegevusvaldkond: juht
Koguduse töös olnud kaastegev: nõukogu liige
Millises nõukogu toimkonnas soovid osaleda? majanduskomisjon


